1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-KHTC

Về triển khai Kế hoạch số 615/KH-

UBND ngày 25/01/2025 thực hiện

Nghị định số 114/2024/NĐ-CP  ngày

15/9/2024 của Chính phủ

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2025

                           Kính gửi:

- Trưởng Phòng GDĐT thành phố Thủ Đức;

- Trưởng Phòng GDĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng Trường THPT;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Ngày 25 tháng 01 năm 2025 Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành Kế

hoạch số 615/KH-UBND về triển khai thực hiện Nghị định số

114/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2024 của Chính phủ và tăng cường

công tác quản lý, khai thác, sử dụng tài sản công trên địa bàn Thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi Kế hoạch số 615/KH-UBND ngày 25

tháng 01 năm 2025 của Ủy ban nhân dân Thành phố để Phòng Giáo dục và

Đào tạo và các đơn vị trực thuộc Sở triển khai, thực hiện theo quy định

(Đính kèm).

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh, đề nghị các đơn vị

thông tin về Sở Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp, xử lý, giải quyết theo thủ

tục hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- UBND Q/H/TP Thủ Đức (để p/h);

- Lưu: VT, KHTC (Nh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

		2025-02-12T09:01:16+0700

		2025-02-12T10:35:15+0700

		2025-02-19T15:56:45+0700

		2025-02-20T10:01:25+0700

		2025-02-20T10:01:25+0700

		2025-02-20T10:01:25+0700

		2025-02-20T10:01:25+0700